
Ing. Josef Rozínek   

Horská chata LADA  

Loučná pod Klínovcem, 43191, Vejprty IČO: 

46019715 

(dále jen „dodavatel“) na straně jedné  

  

a   

  

ZŠ Louny Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace  

Prokopa Holého 2632, 440 01 Louny  

IČO: 49123874  

(dále jen “odběratel“) na straně druhé  

  

Uzavírají  

  

Smlouvu o zabezpečení pobytu dětí  

  

1. Dodavatel se zavazuje zabezpečit odběrateli pobyt včetně plné penze (snídaně 

formou švédských stolů, obědy servírované – polévka + hlavní jídlo, večeře 

servírované – hlavní jídlo, dopolední a odpolední svačina, celodenní pitný režim) pro  

44 osob (42 dětí ve věku 13 až 14 let a 2 osoby dospělé – učitelé) v termínu od 29. 5. 

2023 do 2. 6. 2023  

2. Dodavatel se dále zavazuje k zajištění vychovatelů pro děti v době od 13:30 do 17:30 

a noční dozor v době od 21:30 do 7:00   

3. Dodavatel prohlašuje, že objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany dle vyhlášky 

106/2021 Sb.  

4. Pobyt bude zahájen obědem dne 29. 5. 2023 (příjezd okolo 10h) a ukončen dne 2. 6. 

2023 po obědě  

5. Cena za ubytování, stravu a zajištění vychovatelů pro termín od 29. 5. 2023 do 2. 6.  

2023 je 924,- Kč na dítě a noc,  2x pedagogický doprovod zdarma.  

  



6. Celková částka za 42 dětí a 2 dospělých za poskytnutí služeb činí 155232,- Kč a bude 

odběrateli fakturována předem ve čtyřech splátkách:   

1. do 5. 12. 2022 20% celkové částky, tj.: 31047,- Kč  

2. do 28. 2. 2023 35% celkové částky, tj.: 54331,-Kč  

3. do 31. 3. 2023 35% celkové částky tj.: 54331,- Kč  

4. v den ukončení pobytu 10 % celkové částky tj.: 15523,-Kč  

7. Stornovací podmínky: zrušení pobytu více jak 30 dní před plánovaným nástupem 30% 

z celkové částky, 29 až 15 dní před plánovaným nástupem 40%, 14 až 5 dní před 

plánovaným nástupem 70% a méně než 5 dní před plánovaným nástupem 100% 

celkové částky.    

8. Při zrušení pobytu nařízením vlády nebo ministerstva zdravotnictví nebo jiným 

zákonným opatřením z důvodu šíření Koronaviru dodavatel vrátí celou částku, již 

zaplacenou odběrateli.   

9. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, kdy každá strana získá po jednom 

originálu.   

10. Veškeré změny a dodatky musí být učiněny písemnou formou a podepsány oběma 

smluvními stranami.   

11. Smluvní strany si smlouvu přečetli a souhlasí s jejím obsahem. To stvrzují svými 

podpisy.  

  

Za dodavatele dne: …………………..                                     Za odběratele dne: …………………  

 

  

     ………………………………………………….                             ………………………………………………….  

                     Razítko, podpis                                  Razítko, podpis  

  

  


